
UCHWAŁA NR LIX/518/2023 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowych niezabudowanych, 
stanowiących działki nr 56/4 i 56/6, położonych w miejscowości Przemysław przeznaczonych pod 

poszerzenie drogi gminnej działki nr 126. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Stegna działek nr: 

a) 56/4 o pow. 0,0161 ha położonej w miejscowości Przemysław, dla której Sąd Rejonowy w Malborku IX 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze Gdańskim prowadzi księgę wieczystą 
GD2M/00062733/5, przeznaczonej na poszerzenie drogi gminnej działki nr 126, 

b) 56/6 o pow. 0,0015 ha położonej w miejscowości Przemysław, dla której Sąd Rejonowy w Malborku IX 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze Gdańskim prowadzi księgę wieczystą 
GD2M/00048356/4, przeznaczonej na poszerzenie drogi gminnej działki nr 126. 

§ 2.  

Szczegółowe oznaczenie nieruchomości, o których mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 490013EA-D917-4792-B985-CA69E237BE68. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/518/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 490013EA-D917-4792-B985-CA69E237BE68. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działki nr 56/4 o pow. 0,0161 ha  oraz 56/6 o pow. 0,0015 ha położone w miejscowości Przemysław, obr. 
Przemysław, gm. Stegna w w MPZP wsi Przemysław stanowią teren KDpj (ciąg pieszo - jezdny) oraz KDW 
(ulice wewnętrzne) i przeznaczone są na poszerzenie istniejącej drogi gminnej obejmującej działkę nr 126. 

Nabycie na własność Gminy Stegna przedmiotowych nieruchomości ma na celu uregulowanie spraw 
związanych z realizacją inwestycji polegającej na przebudowie drogi gminnej. 

W związku z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy: podejmowanie uchwał 
w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących: zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 
niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 490013EA-D917-4792-B985-CA69E237BE68. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/518/2023 RADY GMINY STEGNA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-11-29T08:22:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




